ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                         Bình Định, ngày      tháng    năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt quyết toán năm 2019 và dự toán năm 2020

kinh phí quản lý diện tích rừng tự nhiên của Công ty TNHH Lâm nghiệp

Sông Kôn và Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh phải tạm dừng

khai thác theo Quyết định số 2242/QĐ-TTg ngày 11/12/2014

của Thủ tướng Chính phủ

________

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2242/QĐ-TTg ngày 11/12/2014 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án Tăng cường công tác quản lý khai thác gỗ rừng tự

nhiên giai đoạn 2014 - 2020;

Căn cứ Thông tư số 330/2016/TT-BTC ngày 26/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn lập dự toán, cấp phát, thanh toán, quyết toán kinh phí hỗ trợ từ ngân

sách nhà nước để bảo vệ diện tích rừng tự nhiên của các công ty lâm nghiệp phải

tạm dừng khai thác theo Quyết định số 2242/QĐ-TTg ngày 11/12/2014 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án Tăng cường công tác quản lý khai thác gỗ rừng

tự nhiên giai đoạn 2014 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 3051/QĐ-UBND ngày 28/08/2019 của UBND tỉnh

về việc Phê duyệt quyết toán năm 2018 và dự toán năm 2019 kinh phí quản lý diện

tích rừng tự nhiên của Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn và Công ty TNHH

Lâm nghiệp Hà Thanh theo Quyết định số 2242/QĐ-TTg ngày 11/12/2014 của

Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 4319/QĐ-UBND ngày 07/12/2018 của UBND tỉnh

về việc giao dự toán NSNN năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 234/QĐ-UBND ngày 20/01/2020 của UBND tỉnh về

việc Phê duyệt diện tích rừng tự nhiên là rừng sản xuất phải tạm dừng khai thác

năm 2020 của Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh và Công ty TNHH Lâm

nghiệp Sông Kôn;

 Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 769/TTr-STC ngày

24/12/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán năm 2019 và dự toán năm 2020 kinh phí quản

lý diện tích rừng tự nhiên của Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn và Công ty

2

TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh phải tạm dừng khai thác theo Quyết định số

2242/QĐ-TTg ngày 11/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ, cụ thể như sau:

1. Quyết toán kinh phí năm 2019 như sau:

a) Tổng diện tích được quyết toán: 18.614,27 ha.

b) Tổng kinh phí được quyết toán: 3.722.854.000 đồng.

c) Kinh phí được sử dụng trong năm: 3.722.750.000 đồng.

- Kinh phí năm trước chuyển sang: -1.091.544.000 đồng.

- Kinh phí Ngân sách cấp phát trong năm: 4.814.294.000 đồng.

- Kinh phí khác: 0 đồng.

d) Kinh phí còn thiếu chuyển sang năm sau: 0 đồng.

(Chi tiết theo Phụ lục số 01 đính kèm)

2. Dự toán kinh phí năm 2020 như sau:

a) Tổng diện tích dự toán: 18.789,24 ha.

b) Tổng kinh phí dự toán: 3.757.848.000 đồng.

(Chi tiết theo Phụ lục số 02 đính kèm)

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính; Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc Công

ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn, Giám đốc Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà

Thanh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                          KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 2;                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh

PHỤ LỤC SỐ 01

TỔNG HỢP QUYẾT TOÁN KINH PHÍ HỖ TRỢ CÁC CÔNG TY LÂM NGHIỆP PHẢI TẠM DỪNG KHAI THÁC RỪNG TỰ

NHIÊN THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 2242/QĐ-TTg NGÀY 11/12/2014 CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ Năm 2019

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /                 của  Chủ tịch UBND tỉnh)

TT NỘI DUNG

DỰ TOÁN QUYẾT TOÁN KINH PHÍ CẤP PHÁT (*)
KINH PHÍ

THỪA

(THIẾU) Diện tích Kinh phí Diện tích Kinh phí Tổng số

Năm trước

chuyển

sang

Cấp phát

trong

năm

(ha) (Tr.đ) (ha) (Tr.đ) (Tr.đ) (Tr.đ) (Tr.đ) (Tr.đ)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) = (7) - (6)

1
Công ty TNHH Lâm

nghiệp Sông Kôn
5.368,57 1.073,714 5.368,05 1.073,610 1.073,610 -301,816 1.375,426 0,000

2
Công ty TNHH Lâm

nghiệp Hà Thanh
13.245,70 2.649,140 13.245,70 2.649,140 2.649,140 -789,728 3.438,868 0,000

  Tổng cộng 18.614,27 3.722,854 18.613,75 3.722,750 3.722,750 -1.091,544 4.814,294 0,000

(*) Ghi chú:

Kinh phí cấp phát gồm: Kinh phí ngân sách trung ương cấp, ngân sách địa phương cấp, kinh phí chi trả dịch vụ môi trường rừng, kinh phí

khác. Căn cứ Quyết định số 4319/QĐ-UBND ngày 07/12/2018 của UBND tỉnh, kinh phí Trung ương bổ sung mục tiêu năm 2019 trong dự toán

ngân sách tỉnh là 3.988tr.đ.

2

PHỤ LỤC SỐ 02

BẢNG TỔNG HỢP KINH PHÍ HỖ TRỢ CÁC CÔNG TY LÂM NGHIỆP CÓ RỪNG TỰ NHIÊN PHẢI TẠM DỪNG KHAI THÁC

NĂM 2020 THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 2242/QĐ-TTg NGÀY 11/12/2014 CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /                   của Chủ tịch UBND tỉnh)

TT Tên công ty

Tổng diện tích rừng tự nhiên phải

tạm dừng khai thác theo Quyết

định số 2242/QĐ-TTg của Thủ

tướng Chính phủ (ha)

Nhu cầu kinh phí (Tr.đ) Ghi chú

1 Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn 5.543,54 1.108.708.000

2 Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh 13.245,70 2.649.140.000

Tổng cộng 18.789,24  3.757.848.000

(*) Ghi chú:

- Căn cứ Quyết định số 4668/QĐ-UBND ngày 16/12/2019 của UBND tỉnh, kinh phí Trung ương bổ sung mục tiêu năm 2020 trong dự toán

ngân sách tỉnh là 3.988tr.đ.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-07T14:14:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-07T14:14:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-07T14:14:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-06T14:29:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-06T15:41:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-07T09:36:04+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-07T14:14:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!